
平成２７年３月６日

保護者 様

三重県立四日市中央工業高等学校

校長 渋谷 順市

人工芝落成記念式典のご案内

早春の候、寒気も次第にゆるみ始めました。平素は学校運営に格別のご協力を

いただき厚くお礼申しあげます。

さて、新聞報道等でご存じの方も多いと存じますが、本校グランドに人工芝が

設置されました。

つきましては、下記の要領で人工芝落成記念式典を実施いたします。式典終了

後、記念試合も予定されております。お時間の許す限り、ご参加、ご観戦をお願

いいたします。

記

１．日 時： 平成２７年３月２８日（土）

１２：２０ 式典開始

１３：００ 記念試合

１４：３０ 試合終了

２．場 所： 本校グランド

３．その他：

・当日は、駐車場が大変混雑するとともに、駐車スペースに限りがございま

す。乗り合わせもしくは公共交通機関をご利用いただきますようお願い申

しあげます。また、路上への駐車はご遠慮ください。

・記念試合の観戦はゴール裏にてお願いいたします。

・人工芝、校舎内への立ち入りはご遠慮ください。

・学校敷地内は禁煙です。ご協力よろしくお願いいたします。

四日市中央工業高等学校

総務部 森本 浩久

TEL 059-326-3100


